CORALIE

Pricelist

Gelaatsbehandelingen

Dermaplaning 99,00
Hydraglow 99,00
Genesis Flash behandeling 99,00
Medische Mesopeel 99,00
Microneedling 99,00
Hydraglow + dermaplaning 130,00
Genesis met Booster 120,00
Genesis Flash + Hydraglow 130,00
Genesis Flash + Dermaplaning 130,00
Mesopeel + Hydraglow 130,00
Mesopeel + microneedling 130,00
Genesis + Dermaplaning +

Hydraglow 150,00
Mesopeel + microneedling +
dermaplanning 150,00
Behandeling op advies 99,00
Huidanalyse 45,00
Quick Facial 45,00
Relaxing facial 79,00
Semi Permanente Make-Up
Powderbrows 350,00
Powderbrows bijwerken binnen 3
maanden 75,00
Powderbrows bijwerken binnen 1

jaar 200,00

Wenkbrauw Behandelingen

Epileren wenkbrauwen 22,00
Hybrid tint 22,00
Epileren en Hybrid tint 40,00
Hennabrows 70,00
Browlift 70,00

Wimper Behandelingen
Wimperlift 70,00

Extensions nieuwe set one by one 99,00

Wimpers verven 22,00
Extensions bijwerken one by one

2 weken 35,00
Extensions bijwerken one by one

3 weken 45,00
Extensions bijwerken one by one

4 weken 55,00
Lichaamsmassage

rug & nekmassage 45,00
volledig lichaamsmassage 70,00
Laserontharing

Gratis testsessie 0,00

Oksels + Volledige benen +

Hollywood 300,00
Oksels + Onderbenen +
Bikinilijn 220,00
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Powderbrows bijwerken na 1 jaar

Powderbrows touch up binnen 6
weken

Waxingen
Bovenlip

Bovenlip + wenkbrauwen

Japanese Headspa
Japanese Headspa 60 min
Japanese Headspa 75 min

Japanese Headspa 90 min

Make-Up & Hairstyling
Make-up

Make-up persoonlijk advies
Hairstyling

Bridal make-up & hair dag zelf
Bridal make-up proef

Bridal make-up & hair proef

Extra personen make-up proef

Pedicure

GELPOLISH handen
MANICURE

MANICURE & COATING NUDE
MANICURE & COATING COLOR

MANICURE & COATING FRENCH |
BABYBOOM

MANICURE & COATING NUDE +
verlenging

MANICURE & COATING COLOR +
verlenging

299,00

0,00

10,00

30,00

75,00
90,00

105,00

55,00
45,00
55,00
0,00
100,00
100,00

55,00

45,00
40,00
55,00

60,00

65,00

80,00

85,00

Full Body

Oksels

Bikinilijn

Brazilian

Hollywood

Bilnaad

Billen

Onderbenen met knie
Bovenbenen
Volledige benen
Onder- of bovenarm
Volledige armen
Bovenlip

Wangen

Kin

gelaat volledig
Buiklijn

Borst

Rug

350,00
65,00
60,00
85,00
95,00
30,00
50,00

120,00

120,00

180,00
70,00
90,00
35,00
40,00
35,00
90,00
35,00

120,00

150,00

Actie Van De Maand Januari

Actie PDRN + Microneedling

Actie PDRN + Microneedling +
Mesopeel

Actie PDRN via Genesis (zonder
naaldjes)

ACTIE volledige benen,
hollywood en oksels

Vervolgafspraak Full Body

Vervolgafspraak volledige
benen, hollywood en oksels

130,00

150,00

130,00

200,00

0,00

0,00
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BIJWERKING ANDER SALON
COATING verwijderen + manicure
PEDICURE

PEDICURE & GELLAK

PEDICURE & COATING COLOR
COATING VOETEN NUDE

COATING VOETEN COLOR

Workshops
Bellapierre make-up workshop

Dr. Simon Ourian Skincare
Workshop

Mini me time (1 mini)

Niet Online
Leeg uur

Wimpertrosjes

10,00
50,00
50,00
65,00
70,00
50,00

55,00

0,00

0,00

49,00

0,00

25,00

Vervolgafspraak onderbenen
met knie, bikinilijn en oksels

Combinatie Behandelingen

COMBI behandeling op advies +
Lashlift

COMBI behandeling op advies +
Hybrid tint en epileren

COMBI behandeling op advies +
Lashlift + Hybrid tint en epileren

COMBI Lashlift + Browlift
COMBI Lashlift + hennabrows

COMBI Lahlift + epileren en
hybrid tint

Trainingen

Ombre Powderbrows training
Korean Lahlift training

Korean Lahlift training
Masterclass

Allround Lash & Brow Artist
training Perfect Eyelash

Allround Browstyling training
Perfect Eyelash

Lash Volume Lift training Perfect
Eyelash

One By One training Perfect
Eyelash

Allround Brow Lamination
training Perfect Eyelash

Browstyling/ Hybridbrows
training Perfect Eyelash

Brow Lamination training Perfect
Eyelash

Brow Henna training Perfect
Eyelash

Airbrush brows training

0,00

101,50
0,00

0,00
101,25

90,00

80,00

3
628,79
405,35
356,95

1
687,95
659,45
356,95
538,45
659,45
417,45

356,95

417,45

514,25
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Dermaplaning training 689,70
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